проект

 ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2023                                                                                                № __
г.Горняк

О принятии полномочий

муниципальных образований сельских

поселений Локтевский район

Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования Локтевский район Алтайского края, районный Совет депутатов

решил:
1. Принять полномочия по решению вопросов местного значения в

части организации в границах поселения теплоснабжения населения, в

пределах полномочий, установленных законодательством Российской

Федерации от муниципальных образований сельских поселений Локтевский

район Алтайского края:

1) Гилевский сельсовет;

2) Кировский сельсовет;

3) Масальский сельсовет;

4) Ремовский сельсовет;

5) Успенский сельсовет.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального

образования Локтевский район Алтайский край.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию по финансам, социальным вопросам, законности и правопорядку.

Председатель районного                                                               Т.П.Зинченко

Совета Депутатов

Подготовил: _____________ О.В.Наумова